

KF § 160

Dnr KS.2017.3

## **Avsägelse från Eva-Karin Andersson (MP) avseende förtroendeuppdragen som ersättare i kommunfullmäktige, ersättare i direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund samt ledamot i valnämnden**

### **Ärendet**

Eva-Karin Andersson (MP) har inkommit med en avsägelse gällande förtroendeuppdragen som ersättare i kommunfullmäktige, ersättare i direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund samt ledamot i valnämnden.

Valberedningen föreslår att Eva-Karin Andersson (MP) entledigas från förtroendeuppdragen som ersättare i kommunfullmäktige, ersättare i direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund samt ledamot i valnämnden. Vidare föreslår valberedningen att länsstyrelsen skall tillskrivas angående en ny sammanräkning med syftet att utse en ny ersättare till kommunfullmäktige. Valberedningen föreslår att Sonny Landerberg (MP) väljs till ny ersättare i direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund samt att val av ny ledamot till valnämnden bordläggs.

### **Beslutsunderlag**

- Avsägelse, inkommen 2017-11-08

### **Beslutsgång**

Ordförande ställer proposition på om Eva-Karin Andersson (MP) kan entledigas från förtroendeuppdragen som ersättare i kommunfullmäktige, ersättare i direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund samt ledamot i valnämnden. Ordförande finner att kommunfullmäktige beslutar detsamma.

Ordförande ställer proposition på om länsstyrelsen skall tillskrivas angående en ny sammanräkning med syftet att utse en ny ersättare till kommunfullmäktige. Ordförande finner att kommunfullmäktige beslutar detsamma.

Ordförande ställer proposition på om Sonny Landerberg (MP) kan väljas till ny ersättare i direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund och finner att kommunfullmäktige beslutar detsamma.

Ordförande ställer proposition på om val av ny ledamot till valnämnden kan bordläggas och finner att kommunfullmäktige beslutar detsamma.

Justerandes sign.			Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--	--------------------



## **Beslut**

Kommunfullmäktige beslutar att Eva-Karin Andersson (MP) entledigas från förtroendeuppdragen som ersättare i kommunfullmäktige, ersättare i direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund samt ledamot i valnämnden.

Kommunfullmäktige beslutar att länsstyrelsen skall tillskrivas angående en ny sammanräkning med syftet att utse en ny ersättare till kommunfullmäktige.

Kommunfullmäktige beslutar att Sonny Landerberg (MP) väljs till ny ersättare i direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund.

Kommunfullmäktige beslutar att val av ny ledamot till valnämnden bordläggas.

—

## **Beslutsexpediering**

### *För vidare hantering*

Länsstyrelsen  
Kommunfullmäktige  
Bohus Räddningstjänstförbund

### *För kännedom*

Eva-Karin Andersson  
Sonny Landerberg  
Valnämnden  
Direktionen för Bohus Räddningstjänstförbund

Justerandes sign.			Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--	--------------------